

Blue Steel Sports Gear ApS

CVR-nr.: 38561782

J.P. Larsens Vej 11
8220 Brabrand

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/12/2021

Tamara Siem
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Blue Steel Sports Gear ApS
J.P. Larsens Vej 11
8220 Brabrand

CVR-nr: 38561782
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Blue Steel Sports Gear ApS · Årsrapport for 2020/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i at drive handelsvirksomhed samt hermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold samt usikkerhed vedrørende fortsat drift

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. juli 2020 - 30. juni 2021, udviser et resultat på -58.508 kr. mod -493.995 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på -700.640 kr.

På statutispunktet har selskabet tabt anpartskapitalen. I overensstemmelse med reglerne i selskabsloven vil ledelsen på den kommende generalforsamling redegøre for selskabets økonomiske stillinger overfor anpartshaver.

Regnskabet findes ikke tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		200.043	-82.897
Personaleomkostninger		-256.869	-304.751
Lønninger			-300.304
Andre omkostninger til social sikring			-4.447
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.286	-43.673
Resultat af ordinær primær drift		-82.112	-431.321
Øvrige finansielle omkostninger		-1.682	-7.666
Ordinært resultat før skat		-83.794	-438.987
Årets resultat		-83.794	-493.995
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat			-493.995
I alt			-493.995

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Goodwill		42.856	57.142
Immaterielle anlægsaktiver i alt		42.856	57.142
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.000	44.000
Materielle anlægsaktiver i alt		33.000	44.000
Deposita		20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		20.000	20.000
Anlægsaktiver i alt		95.856	121.142
Fremstillede varer og handelsvarer		328.590	271.950
Forudbetalinger for varer			0
Varebeholdninger i alt		328.590	271.950
Udskudte skatteaktiver			0
Andre tilgodehavender			9.792
Periodeafgrænsningsposter		8.000	8.000
Tilgodehavender i alt		8.000	17.792
Likvide beholdninger		19.960	4.146
Omsætningsaktiver i alt		356.550	293.888
AKTIVER I ALT		452.406	415.030

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-725.926	-692.132
Egenkapital i alt		-675.926	-642.132
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		32.687	27.063
Langfristede gældsforpligtelser i alt		32.687	27.063
Gæld til banker			31.160
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.589	171.524
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		371.628	371.628
Skyldig moms og afgifter		467.988	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		142.440	455.787
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		70.000	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.095.645	1.030.099
Gældsforpligtelser i alt		1.128.332	1.057.162
PASSIVER I ALT		452.406	415.030

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret